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Dzisiaj II Niedziela Miesiąca - modlitwą i ofiarą wspieramy modernizację naszej świątyni 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

      
   Dziś Dzień Modlitw w intencji Kościoła na Wschodzie. 
   Roraty są sprawowane w dni powszednie Adwentu o 
godz. 6.15, serdecznie zapraszamy. 
   Dzisiaj i w każdą niedzielę do Bożego Narodzenia w 
kościele Oaza młodzieżowa rozprowadza sianko na 
stół wigilijny. W pozostałe dni będzie je można nabyć w 
księgarni. Zachęcamy do zakupu i wsparcia ich 
działania.  
   W poniedziałek (11.12) po Mszy św. wieczornej 
spotkanie Rady Parafialnej. 
   We wtorek (12.12) spotkanie dla bierzmowanych z 
klasy 7 - Msza i spotkanie w grupach. 
   W środę (13.12), o godz. 17.30 nowenna do Matki 
Bożej Nieustającej Pomocy transmitowana przez 
Radio Fara. Ofiarą podczas nowenny możemy 
wesprzeć jego działalność. 
   Również w środę, po Mszy św. wieczornej spotkanie 
formacyjne Arcybractwa Straży Honorowej NSPJ. 
  W czwartek (14.12) na spotkanie formacyjne 
zapraszamy uczniów klas szóstych i  ósmych 
przygotowujących się do bierzmowania. Rozpoczęcie o 
godz. 17:15.  
    W tym miesiącu w piątek (15.12) Bractwo 
Szkaplerzne spotka się z Grupą Modlitwy Ojca Pio o 
godz. 17.00 w kościele na nabożeństwie adoracyjnym. 
Po Mszy św. wieczornej spotkanie formacyjne tych 
grup w kawiarence na temat: „uczestniczę we 
wspólnocie Kościoła” – czerpiąc wzór ze Świętych. 
   W dniach 15, 16 i 17 grudnia 2023 r.  w naszej parafii 
trzydniowe katechezy przedmałżeńskie. Zapisy w 

księgarni i mailowo na adres: nmp-kp@wp.pl  
   Spowiedź planujemy w naszej parafii w piątek, 22.12, 
od 9.00 do 12.00, po południu od 15.00 do 17.00. 
  Za tydzień (17.12) po każdej Mszy świętej odbędzie 
się kiermasz pierników świątecznych. Zebrane 
pieniądze przeznaczone zostaną na rehabilitację Ritki 
Piekarz (więcej informacji o małej Ricie w gazetce). 
Bardzo prosimy o otwartość serca na ten szczytny cel.  
   Dzisiaj 2. niedziela miesiąca, modlitwą i ofiarą na 
tacę będziemy wspierać modernizację naszej Świątyni. 
   Składka do puszek przeznaczona jest na pomoc 
Kościołom na Wschodzie. 
   Obecnym dziękujemy za dyżur przy sprzątaniu i 
prosimy w sobotę o 10 parafian z ul. Legionów - 
kamienice i domy prywatne. 

Wywrócony świat 
Narodziny Pana Jezusa coraz bliżej. Jeszcze chwila i narodzi się nasz Zbawiciel, Bóg i Ojciec. 
Czy jednak świat i my jesteśmy na Niego gotowi? Chyba nie; bardzo możliwe, że Dziecię do 
nas przyjdzie, ale nas nie będzie w domu, bo będziemy na zakupach, albo nie wpuścimy 
Go, bo jest nieposprzątane. No właśnie, Jan Chrzciciel nawołuje nas właśnie do tego, żeby 
wreszcie posprzątać u siebie i być gotowym na przyjście Boga. Po to mamy adwent, by zrobić 
nie tylko porządki w naszym sercu, duszy i głowie, ale także dlatego, by przygotować świat 
wokół nas na Jego narodziny. 
Tymczasem ten świat wydaje się być zupełnie zagubiony i wywrócony do góry nogami. Co 
było złe - jest dobre, co jest dobre – jest już postrzegane jako nienormalne. Jak tu 
przygotować taki bałagan na przyjście Wszechmocnego? Jan Chrzciciel wydaje się odrzucić 
zupełnie własną doczesność; nosił odzienie z sierści wielbłądziej i pas skórzany około bioder, 
a żywił się szarańczą i miodem leśnym. Może to jest właśnie dla nas wskazówka jak żyć. 
Może powinniśmy odrzucić zupełnie doczesny świat i żyć normalnie. Sięgać tylko po to, co 
jest potrzebne. Kupować tyle jedzenia ile faktycznie zjemy, nie brać więcej nowych ubrań, 
tylko oddać krawcowej stare do naprawy, a najważniejsze to mówić tylko wtedy, gdy ktoś nas 
zapyta. Gdy usta milczą, dusza śpiewa. Łatwiej też usłyszeć głos Boga. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                           Sebastian Niemkiewicz 



CIEKAWE PROPOZYCJE Z MAKSYMILIANA INTENCJE MSZALNE NA NAJBLIŻSZY TYDZIEŃ 



Kiermasz dla Ritki 
Ritka urodziła się w styczniu 2020 roku. Przyszła na świat  
z wytrzewieniem jelit i brakiem ciałka modzelowatego łączącego półkule 
mózgu. Uszkodzeniu uległ również jej wzrok. Jej życiowy start był trudny od 
pierwszego samodzielnego oddechu i jest bardzo trudny nadal. Prawie roczny 
pobyt w szpitalach w czasie pandemii był czasem nieustannej walki o życie. 
Dzisiaj Ritka razem ze swoimi rodzicami toczy długą walkę o lepsze życie. 
Codzienna rehabilitacja, wizyty u neurologopedów, badania i szereg innych 
działań podejmowanych przez rodziców, pomagają jej nabierać sprawności, 
dzięki czemu coraz bardziej poznaje świat. Tygodniowa rehabilitacja Rity 
wynosi blisko 3 tysiące złotych. Ritka jest silną dziewczynką, nie poddaje się 
w walce z przeciwnościami, które małymi krokami pokonuje. Swoim 
cudownym uśmiechem, którym obdarza swych najbliższych, ukazuje że 
cieszy się z tego, że może żyć.  
W najbliższą Niedzielę przy naszym kościele odbędzie się kiermasz 

pierników świątecznych. Dochód ze sprzedaży przeznaczony będzie na rehabilitację Rity. Otwórzmy 
nasze serca i pomóżmy małej Ricie walczyć o lepsze jutro. Dziękujemy.  

Piotr Maciałek, nasz instruktor sportowy (na zdjęciu pierwszy z prawej) po raz 7 w tym roku staje na 
najwyższym stopniu podium, tym razem w tenisie stołowym. Zawody 
odbyły się w sobotę - 2 grudnia - w Pruchniku, a nasz instruktor  grał w 
drużynie "Amatorskiego Tenisa Stołowego z Jarosławia i Okolic" w 
zawodach o Puchar Burmistrza Pruchnika i Prezesa KTS "Strażak" 
Pruchnik. Zmagania grupowe drużyna naszego reprezentanta zakończyła z 
kompletem 3 zwycięstw bez straty punktu. Pojedynek finałowy 
rozstrzygnęła natomiast na swoją korzyść w stosunku 5:3 wygrywając z 
zespołem miejscowej drużyny Strażaka. Gratulujemy sukcesu i w imieniu 
naszego sportowca zapraszamy na zajęcia z tenisa oraz bilardu do Auli 
Fatimskiej, od poniedziałku do piątku w godz. 14.30 - 17.30. 


